Organizzazione

Indirizzo

Referenti

Mail

Contatti

Via P. Mantegazza, 10

Luigi Gilberti (responsabile area
sociale) Antonella Ciaburri
(responsabile area servizi alla
persona) Patrizia Spadafora
(responsabile del servizio sociale
AIAS) Giuseppe de Feo

gilberti@aiasmilano.it
assistentieducatori@aiasmilano.it

tel: 02/3302021 fax:

A.lLA.S.Milano 20156 Milano (Direttore) spadafora@aiasmilano.it defeo@aiasmilano.it |02/33020250
Mariangela Galliena (Presidente) mariangela.galliena@aioss-lameta.it

Via Trieste, 52 20098 San  |Gabriella Gazzola gabriella.gazzola@aioss-lameta.it info@aioss- |tel: 02/98241931fax:
A.l.O.S.S. Giuliano Milanese (VicePresidente) lameta.it 02/98245475

Via Unica Bolgiano, 2 San tel:02/55604020
A.S.S.LA donato Milanese 20097 Marzio Baroni (Presidente) assia.sdm@tiscali.it fax:02/51879051

Via Marignano, 18 Mezzano chiara.samarati@amicideibambini.it tel:02/988221
Ai.Bi. San Giuliano Milanese Chiara Samarati Giuseppe Nettis |italia@amicideibambini.it fax:02/98232611
Alboran Cooperativa Via Toti, 6 20068 Peschiera |Claudio Montironi (responsabile tel: 02/55303104 fax:
Sociale Borromeo (MI) inserimenti lavorativi) claudio.montironi@alboran-coop.it 02/55203611
Anffas Sud Est Milano di via s. Francesco 7/D 20077 Roberto Benini Ada Mirella tel: 02/9839331 fax:
Melegnano Melegnano Benini lovaldi anffasmelegnano@libero.it 02/9839331

Via Pascoli, 16 20097 San

Liliana del Toro (Vicepresidente)

tel: 02/55602169 fax:

Associazione La Lente Donato Milanese Rita Paletta Sgubini (tesoriere) |info@la-lente-onlus.it 02/55602169
Corso san Pietro, 62 20081 tel: 02/94965244 fax:
Associazione Lule Abbiategrasso lule@netsys.it 02/36543572

Associazione Progetto
Panda

Largo Crocetta, 2 20122
Milano

Giuliana Florit (referente) Giorgio
Rezzonico (Presidente)

giuliana.florit@fastwebnet.it
info@pandaonlus.org

tel:02/58324144
fax:02/58324144

Consorzio Farsi
Prossimo Societa
Cooperativa Sociale

Via S. Bernardino, 4 20122
Milano

Massimo Minelli (Presidente)
Andrea Checchi (area Grave
Emarginazione) Marco Trezzi
(area grave emarginazione)
Paola Valera (area minori e
famiglia) Francesco Villabruna
(area disabilita)

presidenza@consorziofarsiprossimo.org
direzione@coopintrecci.it
m.trezzi@coopintrecci.it
p.valera@coopintrecci.it
francesco.villabruna@coopintrecci.it

tel:02/66114432
fax:02/66103072




Cooperativa Nuova Itaca

Via Leoncavallo, 38 Pioltello

Lorena Grassi

lorena.grassi@libero.it

tel:02/92100665
fax:02/92100665

Cooperativa Sociale
Crinali Donne per un
mondo nuovo ar.l.

Corso di Porta Nuova, 32
20121 Milano

Elena gavazzi (presidente)

info@coopcrinali.it

tel:02/62690932
fax:02/45475919

Cooperativa Sociale
Eureka! Ar.l.

Via Di Vittorio, 113 20097
San Donato Milanese

Eleonora Bortolotti(Presidente)
Laura Bortolotti Carla Piersanti
(immigrazione)

eleonora@coopeureka.it carla@coopeureka.it
laura@coopeureka.it info@coopeureka.it

tel:02/55607420
fax:02/55607452

Coscienza e Salute
Associazione di
Promozione Sociale

Via Desenzano, 8 Milano

Angela Pistilli (minori e famiglia)
Leila Bresciani (minori e famiglia)
Giovanni Castellani (anziani)
Zvetan Lilov

progetti@coscienzasalute.it
angela_pistilli@hotmail.it leila.bres@libero.it
giovanni.cast@tiscali.it zvetlil@libero.it

tel:02/48712963
fax:1782281039

CS&L Consorzio Sociale

Strada Comunale per

Basiano Cavenago Brianza

Enrico Davolio

info@consorziocsel.it.

tel: 02/95339594
fax:02/95339682

Euridice Societa
Cooperativa Sociale

Via Aldo Moro, 2 20068
Peschiera Borromeo

Paola Capasso Valeria Romano

euridice_psc@yahoo.it paola_capasso@alice.it
va_roma@yahoo.it

tel:02/51650398
fax:02/98119280

Fnp CISL Milano

Via Tadino, 23 Milano

Sandro Pizzi (Milano) Giancarlo
Buonacina (Melegnano)
Emanuele Ceccarelli (San
Donato) Cataldo Strippoli (San
Giuliano)

sandro.pizzil@tin.it fnpmelegnano@ecisl.it
e.ceccarelli@fastwebnet.it
fnpsangiuliano@cisl.it

Fondazione Renato Piatti

Via Cairoli, 13 Varese

Michele Imperiali (Direttore
Generale) Luisella Carchen
(Direttore Sociale) Laura Berrone

micheleimperiali@fondazionepiatti.it
luisellacarchen@fondazionepiatti.it
servizimelegnano@fondazionepiatti.it

tel: 0332/281025 fax:
0332/284454

Il Bivacco Servizi
Cooperativa Sociale

Via Roma, 40 20077
Melegnano

Francesca Masini

coop.bivaccoservizi@fastwebnet.it
amm.bivaccoservizi@fastwebnet.it

tel: 02/98236300

Il Girasole Societa
Cooperativa Sociale

Via Del Pozzo, 15 20022
CastanoPrimo

cooperativailgirasole@luleonlus.it

tel:02/94965244
fax:02/36543572

KCS Caregiver
Cooperativa Sociale

Via Manzoni, 7 24121
Bergamo

Melissa Rancati (RSA | Pioppi
Dresano)

direzione@Xkcscaregiver.it

tel: 039/656171 fax:
039/6056765 tel
dresano 02/ 98274148
fax dresano
02/98270443




La Bottega Cooperativa

Via Di Vittorio, 48 20097 San

tel: 02/51877356 fax:

Sociale ar.l. Donato Milanese Teodora Redemagni cooperativalbottega@tiscali.it 02/55604369
Via Trieste, 52 San Giuliano tel: 02/98241931 fax:
La Met@ Milanese 20098 Gabriella Gazzola (presidente) | gabriella.gazzola@aioss-lameta.it 02/98245475

Libera Compagnia Arti e

Largo Volontari del Sangue,
2 San Donato Mianese

Giorgio Ferrara (referente
territoriale) Paolo Pozzi (tavolo
tecnico, tavolo degli aderenti,
tavolo minori e famiglia) Giuliano

giorgio.ferrara@artiemestierisociali.org
paolo.pozzi@artiemestierisociali.org

tel: 02/98248205 fax:

Mestieri Sociali 20097 Niceforo (tavolo disabilita) giuliano.niceforo@artiemestierisociali.org 02/98245878
Viale Tibaldi, 41 20136 Maria Luisa Cosmaro Sabrina tel:02/89400887 fax:
Lila Milano Milano Penon l.cosmaro@lilamilano.it s.penon@lilamilano.it  02/89401111

Lule Societa Cooperativa
Sociale

Via G.G. Sforza, 62 20081
Abbiategrasso

Chiara Bendiscioli (minori e
famiglia) Emanuele Zorini (area
inclusione Sociale)

cooperativalule@Iuleonlus.it

Pianeta Azzurro Societa
Cooperativa Sociale

Via A. Saffi, 2 20094 Corsico

Angelo lozzolino Giuseppe
Badolato

pa@pianetaazzurro.com
angelo.iozzolino@pianetaazzurro.com
giuseppe.badolato@pianetaazzurro.com

tel:02/45100913-778
fax:02/45106357

Risorsapiu Cooperativa
Sociale ar.l.

Via Unica Bolgiano, 2 San
donato Milanese 20097

Monica Botto (presidente)

risorsapiu@tiscali.it

tel: 02/55607184 fax:
02/51876770

Societa Cooperativa
Sociale Aurora 2000

Via Papa Giovanni XXIII, 21
20098 San Giuliano
Milanese

Mauro Gigli (Presidente) Matteo
Vecchi (area disabilita) Letizia
Truppi (area minori e famiglia)

presidenza@auroraduemila.it
infoservizi@auroraduemila.it

tel:02/98490033
fax:02/98490033

Societa Cooperativa
Sociale Il Melograno

Via Grandi, 44 Segrate

Rita Redaelli (area anziani) Irene
Blasotta (area disabili) Marta
Pizzasegora (area minori e nuclei
familiari) Gabriele Mandrino (area
inclusione sociale e
immigrazione)

iimelograno@ilmelogranonet.it

tel: 02/70630724 fax:
02/26688294

Societa Cooperativa
Sociale Sol.l Solidarieta e
Integrazione

Via Agostino da Lodi, 9
26900 Lodi

Origoni Cristina Madonini Laura

origoni.soli@socialeonlus.it
madonini.soli@socialeonlus.it

tel: 0371/940512 fax:
03717950511




Solidarieta € Progresso
Cooperativa Sociale

Via Liberta, 70 20097 San
Donato Milanese

Federico Piccini Corbud (area
minori e famiglia) Sonia Colucci
(migrazione)

info@solpro.org

tel:02/55607006
fax:02/51877314

Spi CGIL Milano

Corso Porta Vittoria, 43
Milano

Alfredo Costa Rodolfo Sanna
Mario Guffi

alfredo.costa@cgil.lombardia.it
giuseppe.soresi@cgil.lombardia.it
mario.guffi@cgil.lombardia.it

fax: 02/9842926

Yabboq

Via Europa, 3 20097 San
Donato Milanese

Gessica Scotti

yabbog@inwind.it

tel:02/91988772
fax:02/91988772




